VelumRS - Wettfahrt

20.09.2025

Seglergemeinschaft Schwielochsee e. V.

Kreuzercup 2025

4. Lauf zur Schwielochsee-Yardstickmeisterschaft 2025

Bootsklasse:: Yardstick
Low-Point
ausgesch. Wettfahrten: Langstreckenwettfahrt
Wettfahrtleiter: Matthias Richter

Ergebnis

Wettfahrten: 1

Gruppe(1.0) Kreuzer-Cup "25 (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf
G- SEGELNR STEUERMANN/-

PL

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1459

937

190

936

505

1398

173

FRAU
CREW

Kai Bernstengel
Lutz Jacobs

Max Lindner
Thomas Kurze

Ute Kurze

Rene Barnowski
Tom

Giinther

Pia

Jorg

Andreas Schlenger
Silvio Hoba

Macel Stock
Manuela Stock

Dr. Ulrich
Birgermeister
Heike Schneider
Thomas Suissmilch
Sabine Elsner

Bernd Andersohn

Esperanza Sabine Andersohn

G19

Sul 17

Gulliwerkli

258

226

1816

Anne

ELA

P01

Lemmi

Protokoli::
Wettfahrt:
Startzeit
Erster::
letzer::

Michael Hoppe

Ulrich Vater
Kerstin Vater

Alf Naumann
Jakob Engelmann

Thomas Klein
Elke Klein

Knut Gamping
Bettina Dobrowolski

Frank Wuttge
Christian Wuttge

Michael Glaser
Jana Glaser

Achim Fritsch
Dagmar Fritsch
Josefine Fritsch

Holger Hinzmann
Michaela Hinzmann

Klaus Kuhn
Uwe Frank

Holm Breitenstein
Kerstin Dahley-

1.V

20.09.2025 11:35:00
20.09.2025 13:04:40
20.09.2025 15:42:07

BOOTSKLASSE

J70

15er-JK Tour 0.Spi

ZK 10 - Kutter

15 JK -Tour

Z500

15-JK Tour o. Spi

Sun Odyssee 29.2
0.Spi

Scandinavia 27

22er Scharenkreuzer
o. Spi

Arco

Maxus 24evo
Deltania 25 S 0.Spi
HD 20 o. Spi

15er-JK Greif 0.Spi
Sunbeam o. Spi

Balt 27 o. Spi

15er-JK 0.Spi

Sun Odyssee 32
0.Spi

CLUB YS GES.ZEIT

SCS 93

SGS
SGS 112

SYCG 125

SSFS 110

SYCG 111
SGS 112
SGS 122
SCS 120

SCs 102
SCS 102
SYCG 118
SWS 118
SGS 122

SWS 112
SCS 122

SYCG 122
SGS 122

SGS 120

file:///E:/VelumRegattaScoring25ZIP/tempE.html

(1.WF)

01:29:40

01:50:50

02:07:17

01:52:10

01:55:35

01:56:55

02:08:16

02:07:45

01:49:40

01:50:00

02:10:12

02:11:00

02:21:13

02:19:47

02:32:53

02:44:26

02:45:45

04:07:07

BER.ZEIT
(1.WF)

01:36:25

01:38:58

01:41:50

01:41:58

01:44:08

01:44:23

01:45:08

01:46:28

01:47:31
01:47:51
01:50:20
01:51:01
01:55:45

02:04:48

02:05:19

02:14:47
02:15:52

03:25:56

PL

10

11

12

13

14

15

16

17

18

G-

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00
17,00

18,00
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G- GRUPPEN

(1.Wf) PKT PL

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kreuzer-Cup
25

Kreuzer-Cup
25

Kreuzer-Cup
25

Kreuzer-Cup
25
Kreuzer-Cup
25

Kreuzer-Cup
25

Kreuzer-Cup
25

Kreuzer-Cup
25
Kreuzer-Cup
25
Kreuzer-Cup
25
Kreuzer-Cup
25
Kreuzer-Cup
25
Kreuzer-Cup
25

Kreuzer-Cup
25

Kreuzer-Cup
25

Kreuzer-Cup
25
Kreuzer-Cup
25
Kreuzer-Cup
25



VelumRS -

Windst::
Windrichtung::
Windst::

Wettfahrt

3 Bft
S-SSwW
Sonnig

Gruppe(1.0) Jollenwertung "25 (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf

G- SEGELNR STEUERMANN/-

PL

1 838
2 42
3 1239

4 589

5 1399

6 281
7 3534

8 Yxylon

Protokoli::
Wettfahrt:
Startzeit
Erster::

letzer::
Windst::
Windrichtung::
Windst::

FRAU
CREW

Falk Hagemann OK

Dr. Jurgen Kraft Finn-Dighy
Dr. Jochen Pirner  O-Jolle
Frank Lange OK

Erik Bork

Cornelia Bork- Xylon
Wirbeleit

Karsten Friedel :
Silvia Friedel A
Lutz Falke Xylon 0.Spi
Joachim Kaltofen Ixylon 0.Spi

1.WF

20.09.2025 11:35:00
20.09.2025 13:19:30
20.09.2025 13:46:15
3 Bft

S-SSW

Sonnig

hitps.//www.velumng.com

SWS

SGS

SGS

SGS

Sws

SGS

SWs

115

110

112

115

109

114

111

SYCG 114
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BOOTSKLASSE CLUB YS GES.ZEIT
(1.WF)

01:47:50

01:44:30

01:46:40

01:49:45

01:46:45

02:02:25

02:11:15

BER.ZEIT
(1.WF)

01:33:46

01:35:00

01:35:14

01:35:26

01:37:56

01:47:23

01:58:15

PL G-
(1.Wf) PKT
1 1,00

2 2,00

3 3,00

4 400

5 500

6 6,00

7 7,00
DNF 9,00

G-
PL

-
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GRUPPEN

Jollenwertung
25
Jollenwertung
25
Jollenwertung
25
Jollenwertung
25

Jollenwertung
25
Jollenwertung
25
Jollenwertung
25
Jollenwertung
25



